
總統-C02 第15任總統副總統選舉屏東縣長治鄉各投開票所選舉概況表

投票日期：109年01月11日

頁次：1

行政區別 人口數
（人）

選舉人數
（人）

候選
組數

投票數 已領未投
票    數

選舉人數
對人口數
百分比

投票數對
選舉人數
百分比

當選組數
對候選組數
百分比

無效票數有效票數合    計

村里別
投開
票所
別

長治鄉 29,563 25,572 19,484 19,303 181 1 86.50 76.19

- 992 735 729 6 0 - 74.09進興村 0109

- 1,617 1,217 1,206 11 0 - 75.26進興村 0110

- 1,790 1,362 1,350 12 0 - 76.09新潭村 0111

- 1,688 1,283 1,275 8 0 - 76.01新潭村 0112

- 911 732 721 11 0 - 80.35潭頭村 0113

- 950 739 728 11 0 - 77.79潭頭村 0114

- 712 549 545 4 0 - 77.11香楊村 0115

- 1,769 1,378 1,363 15 0 - 77.90香楊村 0116

- 1,042 803 795 8 0 - 77.06長興村 0117

- 1,597 1,253 1,247 6 0 - 78.46崙上村 0118

- 1,152 873 867 6 0 - 75.78德榮村 0119

- 732 545 541 4 0 - 74.45德和村 0120

- 1,468 1,126 1,115 11 0 - 76.70復興村 0121

- 851 676 667 9 0 - 79.44德成村 0122

- 1,058 814 811 3 0 - 76.94德協村 0123

- 1,403 1,019 1,008 11 0 - 72.63繁榮村 0124

- 820 620 614 6 1 - 75.61繁昌村 0125

- 894 696 690 6 0 - 77.85繁昌村 0126

- 1,111 817 809 8 0 - 73.54繁隆村 0127

- 1,213 937 924 13 0 - 77.25繁華村 0128

- 1,130 815 803 12 0 - 72.12繁華村 0129

- 672 495 495 0 0 - 73.66榮華村 0130

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：35：45

說明 : 一、人口數為民國108年11月底戶籍登記之資料。
       二、選舉人數含在國外之中華民國自由地區人民申請返國行使選舉權之人數。



總統-C05 第15任總統副總統選舉候選人在屏東縣長治鄉各投開票所得票數一覽表

投票日期：109年01月11日

頁次：1

鄉（鎮、市、
區）別

各　 組 　候　 選　 人 　得 　票 　情 　形

A=1+2+...+N

A

有
效
票
數

B

無
效
票
數

C

投
票
數

C=A+B

D

已
領
未
投
票
數

D=E-C

E

發
出
票
數

E=C+D

F

用
餘
票
數

G

選
舉
人
數

G=E+F

H

投
票
率

%

H=C/G

村
　
里
　
別

余湘

蔡英文

張善政

2

賴清德

宋楚瑜

3

韓國瑜

1

557 6,493 12,253 19,303 181 19,484 1 19,485 6,087 25,572 76.19　長治鄉

22 203 504 729 6 735 0 735 257 992 74.09進興村

40 462 704 1,206 11 1,217 0 1,217 400 1,617 75.26進興村

37 562 751 1,350 12 1,362 0 1,362 428 1,790 76.09新潭村

43 487 745 1,275 8 1,283 0 1,283 405 1,688 76.01新潭村

32 267 422 721 11 732 0 732 179 911 80.35潭頭村

24 202 502 728 11 739 0 739 211 950 77.79潭頭村

21 193 331 545 4 549 0 549 163 712 77.11香楊村

51 532 780 1,363 15 1,378 0 1,378 391 1,769 77.90香楊村

24 299 472 795 8 803 0 803 239 1,042 77.06長興村

26 415 806 1,247 6 1,253 0 1,253 344 1,597 78.46崙上村

25 235 607 867 6 873 0 873 279 1,152 75.78德榮村

8 123 410 541 4 545 0 545 187 732 74.45德和村

26 365 724 1,115 11 1,126 0 1,126 342 1,468 76.70復興村

15 231 421 667 9 676 0 676 175 851 79.44德成村

10 229 572 811 3 814 0 814 244 1,058 76.94德協村

18 317 673 1,008 11 1,019 0 1,019 384 1,403 72.63繁榮村

22 154 438 614 6 620 1 621 199 820 75.61繁昌村

21 182 487 690 6 696 0 696 198 894 77.85繁昌村

27 306 476 809 8 817 0 817 294 1,111 73.54繁隆村

27 248 649 924 13 937 0 937 276 1,213 77.25繁華村

22 179 602 803 12 815 0 815 315 1,130 72.12繁華村

16 302 177 495 0 495 0 495 177 672 73.66榮華村

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：36：36


